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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da jeopolitik risklerin belirsizliğine alışma çabası görülse de genel seyir dalgalı ve 

temkinli. Haftanın ikinci işlem gününde tepki alımları izlenirken, bu hareket genele yayılmaktan uzak 

ve şirket bazlı ayrışmaların yoğun olduğu bir süreçten geçiyoruz. 

Savaş belirsizliği bankacılık ve ulaştırma sektörleri üzerinde baskı yaratmaya devam ederken, 

holding tarafında daha temkinli bir görünüm hakim. Sanayi tarafında ise toparlanma beklentisi, 

teşvik etkisi ve finansallarda iyileşme sinyalleri ile birlikte daha pozitif bir ayrışma görülüyor ve bu 

durum endeksteki negatif dengeyi kısmen dengeliyor. 

Haftanın ikinci gününde endekse sektörel katkı sanayi ve iletişim tarafından gelirken, endeks pozitif 

görünüm sergilese de bankacılık tarafındaki yatay seyir nedeniyle yükseliş genele yayılmıyor. Bu da 

piyasadaki testere görünümün devam ettiğine işaret ediyor. 

Küresel risklerin halen masada olması nedeniyle kısa vadeli al-sat hareketleri ön planda kalmaya 

devam ediyor. Geri çekilmeler güçlü kalsa da değer yatırımcılığı açısından oluşan zeminin henüz 

netleşmediği görülüyor.  

Gün Ortası BISTTUM İşlem Hacmi: 169 milyar TL (Dün aynı saatlerde 215 milyar TL) 

En Yüksek hacimli hisseler: SASA, THYAO, ASTOR 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: EREGL, SISE, TCELL 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: ASELS, ENJSA, MAGEN 

Bugün açıklanması beklenen bilançolar: AEFES, FROTO, MGROS, ISCTR, TOASO, BRISA, TATGD 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK, KOSGEB, Türk Patent ve Marka Kurumu ile 

Türk Standardları Enstitüsünden (TSE) oluşan "teknoloji ordusu" ile SAHA 2026 

Uluslararası Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı'nda yerini alırken çok sayıda 

ürünü de ilk kez görücüye çıkardı. 

 

❖ Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii (SSB) Başkanı Haluk Görgün, Türkiye'nin savunma 

ve havacılık ihracatının kısa süre içerisinde 11 milyar doların üzerine çıkarak dünyada 

ilk 10 ülke arasına taşımayı hedeflediklerini söyledi. 

 

❖ ODMD: Otomobil ve hafif ticari araç pazarı, Nisan ayında %1 daraldı  

 

❖ SASA:2026 Nisan ayında 2025 aynı ayına göre toplam ciroda % 122 artış ihracat 

tutarında ise %67 artış kaydedilmiştir 

 

❖ PATEK: Pasifik Teknoloji, küresel büyüme yolculuğu kapsamında 100 bin kamikaze İHA 

ihracatı yaptı 

 

 
 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksinde haftanın ikinci işlem gününde dolar bazlı görünümde 5 günlük 

hareketli ortalamanın altında, 318 dolar seviyesinde yatay-pozitif bir seyir öne 

çıkıyor. 316 desteğinin kısa vadede önem arz etmesiyle bu seviye altında aşağı 

yönlü kırılmada 311 desteği önem arz etmektedir. Endekste yukarı yönlü 

toparlanmada ise 324 direnci önemini korumaktadır. 

 

TL bazlı endekste testere piyasası 14.150-14.550 bandında devam ediyor. Kararsız  

seyrin devam ettiği endekste 14.180 altında kalıcılıkta negatif bölge hakim olacaktır. 

14.500 üzeri kalıcılık ise yeni bir oluşumu destekleyecektir. 

 

Destekler: 14.330 - 14.240 - 14.080 

Dirençler: 14.410 - 14.520 - 14.640 



 


